Elenco archivio Delibere

COMUNE DI CASAMASSIMA

|  Tipologia

| Data Seduta |

Numero |

Oggetto | Ufficio I

Esecutivita

CcC

CC

CC

CcC

CcC

CcC

CC

CC

CcC

CC

CC

24/01/2025

24/01/2025

24/01/2025

24/01/2025

24/01/2025

24/01/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

1

10

11

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE
PRECEDENTI

COMUNICAZIONI DEL SINDACO E/O DEL
PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

INTERPELLANZE, INTERROGAZIONI, MOZIONI
ED ORDINI DEL GIORNO

LEGGE N. 353/2000 E S. M. E I.
INDIVIDUAZIONE DELLE AREE PERCORSE DAL
FUOCO AREE PERCORSE DAL FUOCO NEL
PERIODO 2023 AL FINE DI AGGIORNARE IL
CATASTO DELLE AREE PERCORSE DAL
FUOCO PER L’ANNUALITA 2023 -
APPROVAZIONE

CESSIONE DI AREA PER LA REALIZZAZIONE DI UFFICIO OPERE PUBBLICHE
NUOVA CABINA DI TRASFORMAZIONE ENEL

PER IL NUOVO ASILO NIDO DI VIA

CONVERSANO CASAMASSIMA

NOMINA DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI
CONTI PER IL TRIENNIO 2025-2027

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE
PRECEDENTI

COMUNICAZIONI DEL SINDACO E/O DEL
PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

INTERROGAZIONI PRESENTATE DALLA
CONSIGLIERA FERRI (PROT. N. 3476/2025) E
DAL CONSIGLIERE VACCHIANO (PROT. N.
5046/2025)

RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE
DELLA DELIBERA DI C.C. N. 6 DEL 24/01/2025
AD OGGETTO NOMINA DEL COLLEGIO DEI
REVISORI DEI CONTI PER IL TRIENNIO
2025/2027

DETERMINAZIONE DEL PREZZO DI CESSIONE UFFICIO OPERE PUBBLICHE
DELLE AREE E FABBRICATI DA DESTINARSI A

UFFICIO CONTENZIOSO

UFFICIO CONTENZIOSO

UFFICIO CONTENZIOSO

UFFICIO OPERE PUBBLICHE

UFFICIO RAGIONERIA

UFFICIO CONTENZIOSO

UFFICIO CONTENZIOSO

UFFICIO CONTENZIOSO

UFFICIO SEGRETERIA

24/01/2025

24/01/2025

24/01/2025

24/01/2025

24/01/2025

24/01/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025
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Oggetto Ufficio I

Esecutivita

CcC

CcC

CC

CcC
CC

CC

CC

CC

CC

CcC

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025
30/04/2025

30/04/2025

30/04/2025

30/04/2025

30/04/2025

16/06/2025

12

13

14

15
16

17

18

19

20

21

RESIDENZA ED ATTIVITA PRODUTTIVE
TERZIARIE. ANNO 2025.

DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE
(DUP) PERIODO 2025 - 2027. DISCUSSIONE E
CONSEGUENTE DELIBERAZIONE (ART. 170,
COMMA 1, DEL D.LGS. N. 267/2000)

APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE UFFICIO RAGIONERIA
FINANZIARIO 2025 - 2027 (ART. 151, D.LGS. N.
267/2000 E ART. 10, D.LGS. N. 118/2011)

CONCESSIONE AD EVIDENZA PUBBLICA DEI
GIARDINETTI DELLA VILLA COMUNALE
ACCLUSO CHIOSCO BAR E ANNESSI BAGNI
PUBBLICI, CAMPETTI MULTI-SPORT E AREE
LUDICHE PER BAMBINI ATTO DI INDIRIZZO

MOZIONE: SALARIO MINIMO - RITIRATA

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE
PRECEDENTI

COMUNICAZIONI DEL SINDACO E/O DEL
PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

CESSIONE DI AREA PER LA REALIZZAZIONE DI UFFICIO OPERE PUBBLICHE
NUOVA CABINA DI TRASFORMAZIONE ENEL

PER LA SCUOLA ELEMENTARE MARCONI DI

CASAMASSIMA.

RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO  POLIZIA LOCALE
ART. 194 TUEL 267/00 LETT.
A).CONTROVERSIA CO.ME.X SOCIETA’
COOPERATIVA C/ COMUNE DI CASAMASSIMA -
SENTENZA N. 1534/2024 PUBBL. IL 18.11.2024
R.G. 1121/2024

APPROVAZIONE DEL RENDICONTO DELLA
GESTIONE PER L'ESERCIZIO 2024 Al SENSI
DELL’ART. 227, D.LGS. N. 267/2000

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE
PRECEDENTI

UFFICIO RAGIONERIA

POLIZIA LOCALE

UFFICIO CONTENZIOSO
UFFICIO CONTENZIOSO

UFFICIO CONTENZIOSO

UFFICIO RAGIONERIA

UFFICIO CONTENZIOSO

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025
30/04/2025

30/04/2025

30/04/2025

30/04/2025

30/04/2025

16/06/2025
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Oggetto | Ufficio I

Esecutivita

CcC

CC

CC

CcC

CC

CcC

CcC

CcC

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

22

23

24

25

26

27

28

29

COMUNICAZIONI DEL SINDACO E/O DEL
PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

INTERPELLANZE, INTERROGAZIONI, MOZIONI
ED ORDINI DEL GIORNO

APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO DI
FUNZIONAMENTO DELLA COMMISSIONE
SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA

REALIZZAZIONE DELLA CITTADELLA DELLO
SPORT NELL’ABITATO DI
CASAMASSIMA.REITERAZIONE, Al SENSI
DELL'ART. 9, COMMA 4 DEL D.P.R. 8 GIUGNO
2001, N. 327, E SS.MM.II. VINCOLO

LEGGE N. 353/2000 ES. M. E I.
INDIVIDUAZIONE DELLE AREE PERCORSE DAL
FUOCO AREE PERCORSE DAL FUOCO NEL
PERIODO 2024 AL FINE DI AGGIORNARE IL
CATASTO DELLE AREE PERCORSE DAL
FUOCO PER L’ANNUALITA 2024 -
APPROVAZIONE

APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE
PER LA CESSIONE DELLE OPERE DI
URBANIZZAZIONE PRIMARIE E SECONDARIE
RELATIVE AL P.A.U. NR. 07/2022 PER LA
REALIZZAZIONE DELLA STRUTTURA
COMMERCIALE DI MEDIA STRUTTURA DI
VENDITA DI TIPO M2 IN VIA BARI.

RATIFICA VARIAZIONE AL BILANCIO DI
PREVISIONE FINANZIARIO 2025/2027
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.
71/2025 DEL 18/04/2025 ADOTTATA Al SENSI
DELL’ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N.
267/2000

RATIFICA VARIAZIONE AL BILANCIO DI
PREVISIONE FINANZIARIO 2025/2027
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.

UFFICIO CONTENZIOSO

UFFICIO CONTENZIOSO

UFFICIO AFFARI SCOLASTICI

UFFICIO OPERE PUBBLICHE

UFFICIO OPERE PUBBLICHE

UFFICIO EDILIZIA

UFFICIO RAGIONERIA

UFFICIO RAGIONERIA

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025
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81/2025 DEL 20/05/2025 ADOTTATA Al SENSI
DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N.
267/2000

CcC 16/06/2025 30 PRESA D’ATTO E RATIFICA DELLA UFFICIO EDILIZIA 16/06/2025
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.25
DEL 13.02.2025 AVENTE AD OGGETTO:
PROPOSTA DI COMPLETAMENTO PDL
BARIALTO 1994 CON ATTUAZIONE DEL SUB
COMPARTO 01 Al SENSI DEL COMMA 3, ART.
17 DELLA LEGGE 1150/1942. APPROVAZIONE.

CcC 16/06/2025 31 RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO A UFFICIO CONTENZIOSO 16/06/2025
SEGUITO DI SENTENZA 115/2025 DELLA
CORTE DI APPELLO DI BARI PER IL
PAGAMENTO DELLE SPESE DI LITE IN FAVORE
DEI SIG.RI PALMISANO FRANCESCO E
ANTONELLA D’ELIA

CcC 16/06/2025 32 PRESA D’ATTO PEF TARI 2024/2025 E UFFICIO RAGIONERIA 16/06/2025
APPROVAZIONE TARIFFE TARI 2025
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