



## Elenco archivio Delibere

COMUNE DI CASAMASSIMA

Tipologia	Data Seduta	Numero	Oggetto	Ufficio	Esecutività
CC	24/01/2025	1	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI	UFFICIO CONTENZIOSO	24/01/2025
CC	24/01/2025	2	COMUNICAZIONI DEL SINDACO E/O DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO	UFFICIO CONTENZIOSO	24/01/2025
CC	24/01/2025	3	INTERPELLANZE, INTERROGAZIONI, MOZIONI ED ORDINI DEL GIORNO	UFFICIO CONTENZIOSO	24/01/2025
CC	24/01/2025	4	LEGGE N. 353/2000 E S. M. E I. INDIVIDUAZIONE DELLE AREE PERCORSE DAL FUOCO AREE PERCORSE DAL FUOCO NEL PERIODO 2023 AL FINE DI AGGIORNARE IL CATASTO DELLE AREE PERCORSE DAL FUOCO PER L'ANNUALITÀ 2023 - APPROVAZIONE	UFFICIO OPERE PUBBLICHE	24/01/2025
CC	24/01/2025	5	CESSIONE DI AREA PER LA REALIZZAZIONE DI UFFICIO OPERE PUBBLICHE NUOVA CABINA DI TRASFORMAZIONE ENEL PER IL NUOVO ASILO NIDO DI VIA CONVERSANO CASAMASSIMA	UFFICIO OPERE PUBBLICHE	24/01/2025
CC	24/01/2025	6	NOMINA DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI PER IL TRIENNIO 2025-2027	UFFICIO RAGIONERIA	24/01/2025
CC	14/03/2025	7	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI	UFFICIO CONTENZIOSO	14/03/2025
CC	14/03/2025	8	COMUNICAZIONI DEL SINDACO E/O DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO	UFFICIO CONTENZIOSO	14/03/2025
CC	14/03/2025	9	INTERROGAZIONI PRESENTATE DALLA CONSIGLIERA FERRI (PROT. N. 3476/2025) E DAL CONSIGLIERE VACCHIANO (PROT. N. 5046/2025)	UFFICIO CONTENZIOSO	14/03/2025
CC	14/03/2025	10	RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELLA DELIBERA DI C.C. N. 6 DEL 24/01/2025 AD OGGETTO NOMINA DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI PER IL TRIENNIO 2025/2027	UFFICIO SEGRETERIA	14/03/2025
CC	14/03/2025	11	DETERMINAZIONE DEL PREZZO DI CESSIONE DELLE AREE E FABBRICATI DA DESTINARSI A	UFFICIO OPERE PUBBLICHE	14/03/2025



## Elenco archivio Delibere

COMUNE DI CASAMASSIMA

Tipologia	Data Seduta	Numero	Oggetto	Ufficio	Esecutività
RESIDENZA ED ATTIVITÀ PRODUTTIVE TERZIARIE. ANNO 2025.					
CC	14/03/2025	12	DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) PERIODO 2025 - 2027. DISCUSSIONE E CONSEGUENTE DELIBERAZIONE (ART. 170, COMMA 1, DEL D.LGS. N. 267/2000)	UFFICIO RAGIONERIA	14/03/2025
CC	14/03/2025	13	APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE UFFICIO RAGIONERIA FINANZIARIO 2025 - 2027 (ART. 151, D.LGS. N. 267/2000 E ART. 10, D.LGS. N. 118/2011)		14/03/2025
CC	14/03/2025	14	CONCESSIONE AD EVIDENZA PUBBLICA DEI GIARDINETTI DELLA VILLA COMUNALE ACCLUSO CHIOSCO BAR E ANNESSI BAGNI PUBBLICI, CAMPETTI MULTI-SPORT E AREE LUDICHE PER BAMBINI ATTO DI INDIRIZZO	POLIZIA LOCALE	14/03/2025
CC	14/03/2025	15	MOZIONE: SALARIO MINIMO - RITIRATA	UFFICIO CONTENZIOSO	14/03/2025
CC	30/04/2025	16	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI	UFFICIO CONTENZIOSO	30/04/2025
CC	30/04/2025	17	COMUNICAZIONI DEL SINDACO E/O DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO	UFFICIO CONTENZIOSO	30/04/2025
CC	30/04/2025	18	CESSIONE DI AREA PER LA REALIZZAZIONE DI UFFICIO OPERE PUBBLICHE NUOVA CABINA DI TRASFORMAZIONE ENEL PER LA SCUOLA ELEMENTARE MARCONI DI CASAMASSIMA.		30/04/2025
CC	30/04/2025	19	RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO ART. 194 TUEL 267/00 LETT. A).CONTROVERSIA CO.ME.X SOCIETA' COOPERATIVA C/ COMUNE DI CASAMASSIMA - SENTENZA N. 1534/2024 PUBBL. IL 18.11.2024 R.G. 1121/2024	POLIZIA LOCALE	30/04/2025
CC	30/04/2025	20	APPROVAZIONE DEL RENDICONTO DELLA GESTIONE PER L'ESERCIZIO 2024 AI SENSI DELL'ART. 227, D.LGS. N. 267/2000	UFFICIO RAGIONERIA	30/04/2025
CC	16/06/2025	21	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI	UFFICIO CONTENZIOSO	16/06/2025



## Elenco archivio Delibere

COMUNE DI CASAMASSIMA

Tipologia	Data Seduta	Numero	Oggetto	Ufficio	Esecutività
CC	16/06/2025	22	COMUNICAZIONI DEL SINDACO E/O DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO	UFFICIO CONTENZIOSO	16/06/2025
CC	16/06/2025	23	INTERPELLANZE, INTERROGAZIONI, MOZIONI ED ORDINI DEL GIORNO	UFFICIO CONTENZIOSO	16/06/2025
CC	16/06/2025	24	APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO DI FUNZIONAMENTO DELLA COMMISSIONE SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA	UFFICIO AFFARI SCOLASTICI	16/06/2025
CC	16/06/2025	25	REALIZZAZIONE DELLA CITTADELLA DELLO SPORT NELL'ABITATO DI CASAMASSIMA. REITERAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 9, COMMA 4 DEL D.P.R. 8 GIUGNO 2001, N. 327, E SS.MM.II. VINCOLO	UFFICIO OPERE PUBBLICHE	16/06/2025
CC	16/06/2025	26	LEGGE N. 353/2000 E S. M. E I. INDIVIDUAZIONE DELLE AREE PERCORSE DAL FUOCO AREE PERCORSE DAL FUOCO NEL PERIODO 2024 AL FINE DI AGGIORNARE IL CATASTO DELLE AREE PERCORSE DAL FUOCO PER L'ANNUALITÀ 2024 - APPROVAZIONE	UFFICIO OPERE PUBBLICHE	16/06/2025
CC	16/06/2025	27	APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE PER LA CESSIONE DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIE E SECONDARIE RELATIVE AL P.A.U. NR. 07/2022 PER LA REALIZZAZIONE DELLA STRUTTURA COMMERCIALE DI MEDIA STRUTTURA DI VENDITA DI TIPO M2 IN VIA BARI.	UFFICIO EDILIZIA	16/06/2025
CC	16/06/2025	28	RATIFICA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2025/2027 DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 71/2025 DEL 18/04/2025 ADOTTATA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000	UFFICIO RAGIONERIA	16/06/2025
CC	16/06/2025	29	RATIFICA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2025/2027 DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.	UFFICIO RAGIONERIA	16/06/2025



## Elenco archivio Delibere

COMUNE DI CASAMASSIMA

Tipologia	Data Seduta	Numero	Oggetto	Ufficio	Esecutività
			81/2025 DEL 20/05/2025 ADOTTATA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000		
CC	16/06/2025	30	PRESA D'ATTO E RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.25 DEL 13.02.2025 AVENTE AD OGGETTO: PROPOSTA DI COMPLETAMENTO PDL BARI ALTO 1994 CON ATTUAZIONE DEL SUB COMPARTO 01 AI SENSI DEL COMMA 3, ART. 17 DELLA LEGGE 1150/1942. APPROVAZIONE.	UFFICIO EDILIZIA	16/06/2025
CC	16/06/2025	31	RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO A UFFICIO CONTENZIOSO SEGUITO DI SENTENZA 115/2025 DELLA CORTE DI APPELLO DI BARI PER IL PAGAMENTO DELLE SPESE DI LITE IN FAVORE DEI SIG.RI PALMISANO FRANCESCO E ANTONELLA D'ELIA		16/06/2025
CC	16/06/2025	32	PRESA D'ATTO PEF TARI 2024/2025 E APPROVAZIONE TARIFFE TARI 2025	UFFICIO RAGIONERIA	16/06/2025